
Papildinājums rīkojumā par sportistes..brau-
cieniem.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums m 75
1932. g. 18. februārī.

IRīkojuma Ne 37, par sportista bEaneieniem,
papildināšana.

5. g. .,.Dzelzceļu vēstnesī'" -4. num.
iespiesto rīkojumu Ne 37, par sportistu
'braucieniem, uzdodu papildināt -arfšādām
jaunām sporta uorganizādjārai::
;$2. .Āgenskalna vingrošanas am .sporta

biedrība.
123. Annijas sporta klubs.
\M. Baltijas Jiacntklubs-
25. Daugavpils dzelzceija mezgla ikul-

tūras veicināšanas ibiierMba.
.26. Ebreju spurta biedrība JHakoāh".
27. Ebreju sporta biedrība,/ftlakkabi".

3i. Ganimedes: sporta klmlbs..
29. Jelgavas airētāju klubs.

.30. Jelgavas futbola klubs,
>31. :Kuldīffas fittbola klubs.

32. :Kundziņsa3as sporta biiežiriba.
33. iKurzemes jachtklubs.
34. I Latvijas boksa klubs.
35. .Latvijas daiļslidotāju ktofts.
36.. Latvijas jaeMklubs.
37.. .Latvijas lietuvju sporta ihaidrība

.„-yytis".
Wļ 1L.-.U. studentu padomes ,,'JLHa.i.vflF-

sitātes sports".
39. Latvijas vingrottāju biedrība..
40. Liepājas jachtkiubs.
41. Liepājas jachtkiubs ,,Nord'\
42. Liepājas tenisa klubs.
43. Poļu sporta klubs ,,Reduta ".
44. Rīgas airētāju klubs.
45. Rīgas airētāju klubs ,,Neptun ".
46. 1. Rīgas .atlētikas klubs.
47. Rīgas .dāmu airētāju biedriba.
48. Rīgas futbola klubs.
49. Rīgas j,achtiklubs.
50. Rīgas jūrmalas jachtkiubs.
51. Rīgas jūrmalas sporta biedrība.
52. Rīgas policijas darbinieku sporta

klubs.

53. 1. Rīgas riteņbraucēju biedrība.
54. kīgas tenisa klubs.
55. 2. Rīgas tenisa klubs „Ritek".
.56. Sporta biedrība „Amatkeris".
57. Sporta biedrība ,,Kaisenwald".
58. Sporta biedriba „Marss".
59. Sporta biedrība ,,.Riga Vv'.anderer".
60. Sporta biedrība ,,13".
61. Sporta biedrība „Union".
62. Staiceles sporta biedrība.
63. Tenisa klubs „Sarkans-Balts".
64. Valmieras sporta biedrība.
65. Vidzemes jachtkiubs."

Rīkojums spēkā ar 1932, .g. 21. februāri.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi
Latvijas Sarkanā Krusta žēlsirdīgo

māsu reģistrēšanas noteikumi.
L Latvijas Sarkanais Krusts par piln-

tiesī gām žēlsirdīgām māsām reģistrē māsas,
kas pilda šādus noteikumus: a) beigušas
žēlsirdīgo māsu skolu vai kursus pirms
Latvijas valsts dibināšanas un to var
Pierādīt ar orīģinālapliecību, apstiprinātu
norakstu, vai gadījumā, ja šie dokumenti
Dlļ tu pazudušu ar liecinieku liecībām,
^ras Latvijas Sarkanais Krusts atzīst
Par pietiekošām; b) ieguvušas vismaz
4 kl. agrāko vidusskolu izglītību (orī-
Ž'nālapliecības, apstiprināti noraksti vai
gšcinieku liecības); c) strādājušas 5 gadus
Latvijas pastāvēšanas laika kādā arst-
ļgecibas iestādē, pie tam vismaz 3 gadus
slimnīcā ; d) ir Latvijas pavalstnieces un
P^t valsts valodu.

2. a) žēlsirdīgās māsas, kas beigušas
Latvijas pastāvēšanas laikā 2-gadīgu žēl-
sirdīgo māsu skolu pie slimnīcas ar ne
mazāk kā 100 gultām un prakstizēīušas
vismaz nekošās slimnīcu nodaļās: ķirur-
ģiskā, .iekšējo slimību, sieviešu, bērnu un
lipīgo .slimību;: b) strādājušas Latvijā
vismaz 3 gadus kādā slimnīcā; c) ir Lat-
vijas pavalstnieces un prot valsts valodu:;
d) beigušas vidusskolu ar gatavības ap-
liecību.

Pieizrme. izņēmuma gadījumā var
?reģistrēt ;arī ar nepilnu vidusskolas
izglītību., !bet ne mazāk kā ar tagadējās
vidusskolas 2 klašu izglītību.

3. Žēlsirdīgās māsas, .kas sākot ar
1932. g. iestājušās žēlsirdīgo masu skofās,
var reģistrēt tikai tad, ja šais skolās ie-
vesta .Latvijas ..žēlsirdīgo māsu skolu 'mi-
nimālā programma Tautas ilabklājības 'mi-
nistrijas veselības departamenta apsti-
prināta 11930. g. «30. maijā, iesniedzamas
orīģiriāla,pliecības.

4. 2$) /Žēlsirdīgās māsas, Utas beigušas
žēlsirdīgo māsu skolas ārzemēs līdz iLat-
vijas \valsts dibināšanai, reģistrē, ja 1ām
ir vismaz 4 kl. agrākās vidusskolas iz-
glītība iim ja viņas strādājušas Latvijā
5 gadus ^ārstniecības iestādēs, pie tam
3 gadusišlimnīcā; b) ir Latvijas pavalst-
nieces un;prot valsts valodu, iesniedzamas
orīģinālapliecības.

5. Žēlsirdīgās nnāsas, kas'beigušas žēl-
sirdīgo imāsu skolu ārzemēs '.Latvijas pa-
stāvēšanas laikā, reģistrē, .jja viņām ir
pilna Latvijas vidusskolas izglītība un ja
viņas praktizējušās 1 gadu Latvijā .kādā
valsts .atzītā žēlsirdīgo māsu skolas slim-
nīcā un turpat nolikušas valsts eksāmenu.
Tām jābūt Latvijas pavalstniecēm :uh
jāprot valsts valoda. Minētās šķeltās jābūt
ievestai minimālai .programmai, īlesnie-

tdzamas cniīginālaplfeecibas.
6. Ja ikandidātei .trūkst želsircdīgo.māsu

profesijas izpildīšanai nepieciešamās īpa-1
"šlbas, tad «JģistrēšaftU var noraidīt. :Re-
ģistrētu Msirdīgo imāsu, kas .atkārtoti
neievēro žēlsirdīgo anasu darba priekš-
rakstus, var izslēgt mo žēlsirdīgo rniāsu
reģistra.

77. Reģistrētām žēMirdīgām māsām iz-
dod reģistrācijas apliaāības, kuras .ka!tr.u
gadu oktobra .mēnesī jāatjauno. Ja māsas

Miiinēiā laikā sneatjauno .savas apliecības
ļdņas dzēš no īreģistrēt* žēlsirdīgs māsu

:&araksta.
.8. ,'Eēlsirdīgām māsām'par reģistrēšanu!!

jāmaksā Latvjos Sarkanam Krustam
Ls.5,—tin ikgaduas par apliecības atjaimo-
sanu Ls 1,—.

?9. Žēlsirdīgās māsas, kas beigušas ŽB*
sird.igo māsu skolas vai kursus pirms Lat-
vijas valsts nodibināšanas, Latvijas Sar-
kanais Krusts reģistrē gada laikā pēc šo
noteikumu izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesi".

10. Ar šo" noteikumu izsludināšanu
atcelti visi agrģkie reģistrēšanas noteikumi.

Šie notikumi stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.
31750 Latvijas Sarkanais Krasts.

Pasta ziņas.
1932. g. februāra mēnesī Rīgā izņemtas

no vēstuļu kastitēni un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 6 vēstules bez adresēm,
b) 15 pastkartes bez adresēm,
c) 5 bandroles bez adresēm,
d) 3 pastkartes ar nepieklājīgu saturu,
e) 92 ārzemes bandroles nepilnīgi ap-

maksātas ar pastmarkām,
Kantora priekšnieks Juris Kļaviņš.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 40. numurā

iespiestā Apkārtrakstā 69 visiem virsmež-
ziņiem un iecirkņu mežziņiem 6. rindā no
augšas jāstāv: „par ' .-, (ne: > 3) takses
cenas".

Patentu zinas.
(1. turpinājums.)

Patentu valde paziņo, ka zemāk minē-
tiem pieteicējiem izsniegtas uz izgudroju-
miem šādas aizsardzības apliecības un
patenti. Pievestais laiks apzīmē apliecības
vai patenta izsniegšanas dienu.

Aizsardzības apliecības.

Ne 201. ,,Allgemeīne Elekstrizitaets-
Gesellschaft" , Berlīnē, Vācijā. Ferro-
magnetisks kombinācijas serdenis no
dažādu īpašību materiāliem. 15. IX 31.

Ne 202. Tam pašam. Dzelzs-niķeļa
kausējumi ar augstu sākuma permeabilitāti
un paņēmiens to apstrādāšanai. 15. 1X31.

Ne 203. Tam pašam. Skārda-stiepules,
lentas serdeni vai krarupa tinumi. 15. 1X31

Ne 204. Aktiebolaget Joh. Thermae-
nius & Son, Halšbergā, Zviedrijā. Ar plē-
šām kopā strādājošās tīrāmās plaknes
labības čupu un tamlīdzīga tīrīšanai.
22. IX 31.

Ne 205. Kār.Hs'Stoeckel's, Leipcigā, Vā-
cijā. Sadalāms velkamais noslēgs. 22.1X31.

Ne 206. Pēteris - Osvalds Freimanis.
Rīgā. Kūdras klozets. 22.1X31.

Ne 207. F-ma ,,Siemens & Halske
A.-G.", Berlīnē, Vācijā. Ierīce līmeņa pār-
raudzīšanai resp. regulēšanai, it sevišķi
nesējstrāvu sistēmām. 28. IX 31.

Ne 208. Ladislaus Kuertoessy, Berlīnē,
Vācijā. Pašdarbigs braucamo ierīču sa-
jūgs. 28. IX 31.. -

Ne 209. Matilde Brenson, Jelgavā.
Drēbju aizsargs. 28. IX 31.

Ne 210. Dr inz. Sim Frey, Berlīnē

Vācijā. Paņēmiens velkama noslēga pa-
gatavošanai. 28. IX 31.

Ne 211. George Archibald Lowry, Ņu-
jorkā, Amerikā. Paņēmiens vērpjamc
šķiedru pagatavošanai no nemērcētiem
augu stiebriem.. _28. IX 31.

Ne 212. F-ma „Knorr-Bremse Aktien-
gesellschaft" , Berlīnē, Vācijā. Vienas ka-
meras spiedes gaisā bremze. 28. IX 3L

N» 213. jobannes Leppik's, Tallinā,
Igaunijā. Sēvināmais materiāls un pa-
ņēmiens tā pagatavošanai. 30. IX 31.

Ne 214 Charles Hennion un Constan-
tine Tennyson, Londonā, Anglijā. Pa-
ņēmiens un ierīce metāla cauruļu savie-
nošanai. 30. IX .3:1..

Ne 215. Rīgas sabiedrība ,,Gaisma un
Spēks, Punchera & Co", Rīgā. Univer-
sāls augstvērtīgas jaudas niršanas un vir-
zuļa sūknis, nodarbināšanai ar spēku, kāju
un roku. 30. IX 31.

Nē 216. Žanis Gārnis, Rīgā. Auto-
mātiska centrālas eļļošanas ierīce. 3. X 31.

Ns 217. Vladimirs Tretjakovs, Rīgā.
Pretaikotina antiseptiski smaršīgi sēr-
kociņi smēķētājiem. 7. X 31.

Ne 218. S. Borunskis, Rīgā. Putas
iaidošs rokas ugunsdzēšamais aparāts.
.5 X 3L

N° 219. F-ma „Knorr-Bremse Aktien-
gesellschaft", Berlīnē, Vācijā. Sadališanas
vārstulis ar izplēšanās kameru. 7. X 31.

N» 220.. Žanis Kavals, Rīgā. Magneta
nodarbināts motors. 7. X 31.

,Nb221. ,Knorr-Bremse Aktiengesell-
schaft" , Berlīnē, Vācijā. Bremzes paātri-
nātājs spiedes gaisa bremzēs. 9. X 31.

Ne 222. Teodors Spenbergs, Rīgā. Bez
trokšņa strādājošie skaitāmie kauliņi.
9. X *31.

JVe 223. Aleksandrs Krūka, Jelgavā.
Divdaļīgs automobiļu motors. 8. X 31.

N° 224. Nikolajs Alillers, Rīgā. Frakas
krekls. 8. X 31.

Ne 225. ,.Knorr - Bremse Aktiengescll-
schaft" , Berlīnē, Vācijā. Bremzes paātri-
nātājs spiedes gaisa bremzes (pap. patenta
pieteikums pie pieteikuma no 5. X 31.)
9. X 31.

N° 226. Aleksejs Nikolajevs, Rīga.
Saules sargs. 12. X 31.

Ne 227. Alberts Jankovskis, Rīizā.
Panēmiens mākslīgas ādas pagatavošanai.
12. ' X 31.

Ns 228. Richards Pribils, Berlīnē, Vā-
cijā. Apģērba gabals. 12. X 31.

N> 229. F-ma „Māx VVolff & Co.",
sab. ar apr. atb., Berlīnē, Vācijā. Paņē-
miens dzinējlīdzekla pagatavošanai mo-
toriem. 12. X 31.

Ne 230. Haerens Tekniske Korps, Ko-
penhāgenā, Dānijā. Paņēmiens dūmu
filtru vai kollektivu filtru pagatavošanai.
12. XI 31.

Ne 231. I Rīgas tvaika veļas fabrika
a./s. ,,Ph. Gutman", Rīgā. Apkaklīte.
10. IX 31.

Ne 232. Roberts Rozenfelds, Rīga. Apa
rāts malu griešanai kartona kartēm, foto-
grāfijām u. tml. 10. XI 31.

Ne 233. „Deutsche Gold- und Silber
Scheideanstalt vorm. Roessler", Frank-
furtē p. Mainas Vācijā. Paņēmiens un
ierīce bezūdeņaina etilalkohola pagatavo-
šanai. 14. XI 31.

Ne 234. „Franz Knoll" a/s, Tallinā,
Igaunijā. Paņēmiens āboliņa un līdzīga
zāļu kulšanai. 14. XI 31.

Ne 235. ,,Hansena A.-G." Glarisā,
Šveicē. Paņēmiens jaunbuķetu u. tml.
atdalīšanai no šķidruma, pagatavojot alu
ar ogļskābes palīdzību un no pēdējās uz-
ņemtu jaunbuķetu u. tml. izdalīšana no
ogļskābes. 14.' XI 31.

Ne 236. „Schmidt Aesolo G. m. b. H.,
fuer Feuerzugregelung", Kaselē-Vilhelms-
hoehe, Vācijā. Papildu gaisa regulētājs
kurtuvju iekārtojumos. 14. XI 31.

Ne 237. Vilhelms Lapovics, Rīgā. Pa-
griežams paliktnis tālruņu galdaaparātiem.
14. VI 31.

Ne 238. Kārlis Fičhte, Liepājā. Līme-
niskā stāvoklī piespiesti turošas lidmašīnas
nesamā virsma. 10. XI 31.

Ne 239. Kārlis Kalniņš, Allažu pag.
Noslēgšanas ierīce rāmju veidīgiem govju
sienamiem. 12. XI 31.

Ne 240. Augusts Zariņš, Rīgā. Seklas
kūts stāvvietas ar atsperu govju piesienamo
un automātisko dzirdītāju bez pievada
caurulēm. 23. XI 31.

Ne 241. Ernests Aliņš, Ikšķiles pag.
Dāles mājās. Falclogu baskilslēdzējs.
25. II 31.

Ne 242. Georgs Gustavs Emils Schmitts
Berlīnē, Vācijā. Peldcimds ar cieti pie-
stiprinātu pludiņu vai peldspuru. 25. XI 31.

Ne 243. Jānis Putris, Krotes pag. Paš-
braucēja traktors ar mūžīgo dzenspēku ar
spiedienu. 27. XI 31.

Ne 244. Jānis Butevics, Jeleavā. Du-
bultīga nakts reklāma. 28. xJ 31.

Ne 245. Vladimirs Stanislavskis, Rīgā.
Ierīce pie pavārdiem mazvērtīgo kurināmo
materiālu sadedzināšanai. 2. XII 31.

Ne 246. Rūdolfs Kaņepājs, Rīgā. Klar-
netas un saksafona iemutis ar gaisa pie-
vadīšanu no ārpuses. 2. XII 31.

Ne 247. ,,Singer Manufacturing Com-
pany", Amerikā. Dubultlīmjāls .-nazis ar
noslēdzēju tepiķu u. tml. izšūšanai uz
šujmašīnas ar vilnas dziju. 2. XII 31.

Ne 248. Maurice Fernez, Paris, Fran-
cijā. Filtrēšanas "tvertne respirātora apa-
rātiem u. tml. pielietošanai un paņēmiens
tās pildīšanai. 2. XII 31.

Ne 249. Edgars Brandt' s, Parīzē. Fran-
cijā. Šāviņš ar joslu automātiskai noblīvē-
šanai. 2. XII 31.

Ne 250. Tam pašam. Deglis griezoša-
mies šāviņiem. 2. XII 31.

Ne 251. Tam pašam. Pārlabojumi šā-
viņos šaušanai no gludiem stobriem'
2. XII 31.

Ne 252. Tam pašam. Pārlabojumi arti-
lērijas piederumos. 2. XII 31.

Ne 253. Tam pašam. Pārlabojumi pie
granātām. 2. XII 31.

Ne 254. Tam pašam. Pārlabojumi pie
spārnotiem šāviņiem. 2. XII 31.

Ne 255. Rūdolfs Grtintmans, Rīgā.
Radio spoles kaila vada bez ķermeņa no-
stiprināšanas veids. 4. XII 31.

Ne 256. Alfrēds Makstenieks, Madonas
apr. Sakņu sējmašīna. 10. XII 31.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: . Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/, gadu . . . .12,— gadu 18,—

"3mēri€,—2 gadu . . . .10,—
ļ , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, ..... 1,70

un pie atkatpār- ! Par atsevišķu
devējiem. . .".—,13 numuru. ' . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili Ne 1. Tālrunis 2003'i
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejTgām

rindiņām Ls -4. —
par katru tālāku rindiņu —.15

b; citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejjgurindiņu—.c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. s'udfn.) -. .,—.'2i

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,*(<



Ne 257. Kārlis Eglitis, Rīgā. Ierīce
plānu sastādīšanai (pap. pat.) 10. XII 31.

Ne 258. Teodors Kurzens, Rīgā. Kalnu
un lēkšanas sniega kurpes. 10. XII 31.

Ne 259. F-ma ,,Siemens & Halske A.-G."
Berlīnē, Vācijā. Ierīce automātiskai pa-
stiprināšanas regulēšanai tālruņu iekārtās
16. XII 31.

Ne 260. Inž. Nikolajs Minuts, Rīgā.
Vairākceļu siltuma apmaiņas aparāts.
16. XII 31.

Ne 261. Josefs Rakovicky, Vīnē, Aus-
trijā. Papirosu čaulite ar papes iemutni.
16. XII 31.

Ne 262. ,,Naamlooze Vennotschap Phi-
lips Gloeilampenfabriken", Eindhovenā,
Holandē. Elektriskā izlādēšanas caurulīte.
11. XII 31.

Ne 263. Kārlis Herkenbergs, Oberbar-
men-Heckenhausenā, Vācijā. Stiepjams
elektrības vadītājs. 16. XII 31.

Ne 264. F-ma „Fiskars Aktiebolag", Fi-
kars'ā, Somijā. Loks no tērauda. 16.XII 31.

Ne 265. S. Borunskis, Rīgā. Ierīce
ugunsdzēšanai uz automobiļiem, trakto-
riem un citiem motora transporta līdze-
kļiem. 16. XII 31.

Ne 266. Davīds Bergols, Rīga. Ietaise
pie pavārda cepšanas krāsnīm liesmas un
ventilācijas regulēšanai. 16. XII 31.

Ne 267. Jānis Bucholcs, Rīgā. Šachtas
ziemas vāks. 16. XII 31.

Ne 268. Kārlis Vilks, Cēsīs. Kabatas
lietus sargs. 16. XII 31.

Ne 269. F-ma „Deutche Gold- & Silber
Scheideanstalt vorm. Roessler", Frankfurte
p. Mainas, Vācijā. Paņēmiens fuzeleļļu
brīva alkohola pagatavošanai. 21. XII 31.

Ne 270. Ēriks Rotheim's, inž. Oslo,
Norvēģijā. Ierīce materiālu izšļircināšanai.
23. XII 31.

Ne 271. Fricis Rudzītis, Rīgā. Maiņ-
strāvas skaititājs. 23. XII 31.

Ne 272. Dr. Ādolfs Lettermann's, Ber-
līnē, Vācijā. Paņēmiens kājas nospieduma
pagatavošanai, kas reizē lietojams arī kā
ieliktnis. 23. XII 31.

Ne 273. Hiršs Gringuts, Liepāja. Pa-
ņēmiens ķīmiskai veļas, kā arī dažāda
audumu drēbju, adījumu, izšuvumu u.
tml. no vilnas, zida, mākslīga zīda, metal-
audumiem u. t. t. pagatavotu priekšmetu
tīrīšanai (mazgāšanai). 22. XI 131.

Ne 274. Augusts Zariņš, Rīgā. Regu-
lējams vēja dzinējs-rotors. 22. XII 31.

Ne 275. Ernests Jung's Hettingen'ā-
Rūrā, Vācijā. Vārīšanas un taupības
plātne priekš plītēm. 22. XII 31.

Ne 276. Harry Christian Louis Dunker'š
Helsingborgā, Zviedrijā. Paņēmiens spiedē

lieta kaučuka apavu pagatavošanai ar
augstu papēdi. 29. XII 31.

Ne 277. Kārlis Bērziņš, Liepājā. Ie-
kārtojums pie saliekamām gultām ar gultas
drānas automātisku uzstiepšanu. 15. I 32.

Ne 278. F-ma „Siemens & Halske
A.-G", Berlīnē, Vācijā. Slēdzamais iekār-
tojums traucētāju maiņspriegumu novēr-
šanai starp katodu un pārējiem elektrodiem
pastiprinātājiekārtu caurulēs. 15. I 32.

{Turpmāk vJI.)

Departamenta vicedirektors J. Vāgels.
Patentu valdes priekšnieks J. Purjčs.

Pasta ziņas.
1932. g. februāra mēnesī Jelgavā

izņemts no pilsētas vēstuļu kastītēm un
nav nosūtītas pēc piederības:

2 vēstules bez adresēm,
8 pastkartes bez adresēm un
1 pastkarte ar sasmalcinātu stikla

illustrācijām.
Jelgavas pastmeistars Sīpols.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 632.

24502. Abrickis Nikodims. 29929/29.
24503. Caune Jāzeps. 35520/31.
24504. Kirilovs Anna. 37013/32.
24505. Kirilovs Anna. 36836/32.
24506. Neušuls Leons. 36602/31.
24507. Neušuls Leons. 36536/31.
24508. Neušuls Leons. 36847/32. '
24509. Terentjevs Feoklistams. 25089/28.
24510. Tumaševičs Jānis. 7386/23.
24511. Tverjanovičs Teodors. 7686/23.
24512. Ūdris Jānis. 36647/31.
24513. Vinters Renāte. 34026/30.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 633.

24514. Brings Jānis. 36676/32.
24515. Čodors Meikuls. 35387/31.
24516. Grīva Jānis. 27100/28-
24517. Lurje Josels. 16946/25.
24518. Rešotnikovs Dimentijs. 26492/28.
24Ž19. Šastoks-Šostoks Boļeslavs. 29395/29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Nacionālajā teātrī vakar izrādīja novi-

tāti — jautru piedzivojumu Cepelina
braucienā pāri jūrai uz Ameriku, divu
ungāru rakstnieku, Lestijāna un Vašāri
sacerējumu ,,Zaķis". Tas bija tiešām
gaisa brauciens, bet visa dzīve un kustība
un darbība noritēja gluži kā uz sauszemes

vai uz liela okeāna kuģa — gaisakuģa
bārā un kapteiņa kajitē ar dziesmām,
dejām un dažādu citu jautru izdzīvi,
raibumiem un pārsteigumiem bez gala.
Un kādi dažādi interesanti tipi grozījās
uz šīs gaisakuģa skatuves, paputējuši
mākslinieki, kas dzenas pēc serisācij'ām
un jaunas slavas, kāds veikls avīžnieks,
kāds amerikāņu miljonārs! Tos jo dzīvi
un dabīgi tēloja Anta Kļinte, Amtmanis-
Briedītis, Anna Jēkabsone, Rodrigo Kal-
niņš un Ģermānis. Publika visu vakaru
ar lielu jautrību noskatījās izrādē un
apbalvoja māksliniekus bagātīgi ar pie-
krišanas un atzinības balvām. Ar uzslavu
jāmin arī dekorācijas un viss skatuves
ierīkojums, kas neviltoti rādīja patiesu
gaisakuģa braucienu.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 3. martā, pulk-
sten 4 pēc pusdienas'lētā (lata) izrādē trūcīgiem
bērniem par labu Arnolda komēdija ,,Melnā
primadonna". Pulksten 7.30 vakarā Valsts
technikumam par labu K. Gandrupa dziesmu
luga ,,Trīs blēži". — Piektdien, 4. martā,

pulksten 7.30 vakarā Lestiana un Vašari komē-
dija „Z a ķ i s". Parastās puscenas. — Sestdien
5. martā, pulksten 4 pēc pusdienas lētā klasiķu
izrādē R. Blaumaņa ..Pazudušais dēls *"
Pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē J. Akuratera
komēdija ,;Amora talons". — Svētdien
6. martā, pulksten 2 dienā, tautas izrādē pirmo
reizi šinī sezonā R. Blaumaņa dziesmu luga „Nosaldenās pudeles". Pulksten 7.30 vakarā
komēdija „Zaķis". — Pirmdien, J. Jaunsudra-
biņa jubilejas izrīkojums.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējis no 1932. gada 24. līdz
29. februārim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

h
Slimības nosaukums !'==?

?T. "3

eč ČH
'W

Tvphus abdom Vēdera tifs . . | 3
Paratvphus Paratifs . . . . ļ —
Febris exanth Izsituma tifs . . i —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . [ —
Malaria . Purva drudzis . ļ —
Variola et variolois . . Bakas ļ —
Morbilli Masalas .-..-. ļ —
Scarlatina Šarlaks .... 2
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 13
Diphter. vēra Difterits .... 5
Cholera asiatica .... Āzijas koiiera . —
Ervsipelas Roze 1
Parotitisepidemica . . . Cūciņa .... 20
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 1

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . 8
Tubercul. puim Plaušu dilonis . 12
Trachpma .."..... Trachoms ... 8
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... —
Encephalitisletharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm —
Lepra .Spitālība .... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 2
Tetanus Sastinguma krampji —
lntoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu 2

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

t e c h n i k a. JVs 4. — 1932. g. Finanču minis-
trijas izdevums.

Rīgas pilsētas statistiskā biroja gada ceturkšņa
pārskats. Burtn. 8. Okt.-Dec. 1931. — Vie'r-
teljahrsbericht d. Statistischen Amtes d. Stadt
Riga. IHUft. 8. Okt.-Dec. 1931.

Valsts statistiskā pārvalde. Tautas veselības
statistika 193X IV gada gājums. Bureau sta-
tistique de la Lettonie. Statistique de l'hvgiene
publiaue 1939. IV-me annēe. Rīgā, 1931. gadā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 3. martā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa ..... 17,80—18,30

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Be|ģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,80—101,85
100 Itālijas liru 26,92—27,20
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00.
100 Norvēģijas kronu 98,00—103,00
100 Dānijas kronu 99,00^-104,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 209,00—211,10
100 Vācijas marku *. 122,95—123,75
100 Somijas marku ...... 7,80—8,40
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu . .... 101,00— 103,oti

Dārgmetāli:
Zelts I kg
Sudrabs 1 kg . .

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums .. . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevic»

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

GTicsu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 23. nov. Rīgā m'ir. Andža
Peiča ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem .fidei-
komisāriem, kreditoriem ii. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzradītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 20. februārī.
L. JS° 3098/32. 31200
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 12. okt. Gulbenē mir.
Kārļa Pētera dēla Vīndedža
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 20. februārī.
L. Ns 3069/32. 31201

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 15, oktobrī * Taurupes
pagastā mir. Jāņa Andreja dēla
Grāvīša ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 20. februārī.
L. Ns 2453/32. 31202

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 19. oktobrī ' Parīzē
mirušā Andreja Brenča dēla
Rodes ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem, u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 20. februārī.
L. JVs 3074/32. 31203

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
16. februārī izklausījusi Natālijas
Mārča (Mārtiņa) m. Kurpnieks
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Jānj Mārtiņa (Mārča) d.
Kurpnieku par mirušu nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Jāni Mārtiņa (Mārča) d.
Kurpnieku dzimušu 1888. g.
12. oktobrī.

Rīgā, 1932. g. 20. februārī.
31206o L. Ns 538-11 g.

Rīgas apgabaltiesas 6. civīlnodaļa
ar 1932. gada 10./16. februāra
lēmumu ir atzinusi Zalmani-
Movšu Cimbeli, dzīv. Rīgā, Kaļķu
ielā N° 14, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizlie-
gumu uz parādnieka nekustamiem
īpašumiem, kā ari apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi , notecējuši, vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. '

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 20. februārī.
31217 . . L. Nu 1016

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. liķ. 293., 295.,
298., 301., 309.. 311. p. pamata
uz Lūcijas Latiševs, dzim.
Zvirgzds lūgumu viņas prasības
lietā pret Jēkabu Latiševu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
Hetas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 25. februārī.
31218 JVs 750
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
9. februārī Annas-Ernestines-ĒH-
zabetes Andersons, dzim.Straup-
manis prasības lietā pret Ansi
Andersonu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1896. g. 28. jūlijā
Rīgā, Sv. Ģertrūdes draudzē
starp Ansi Andersonu un Erne-
stini-Annu-Elizabeti Andersons,
dzim. Straupmanis.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 25. februārī.
312l9z JVfg 300

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Mārtiņa
Steinberga, dzim. 1891. g. 1. ok-
tobrī, tiesību zaudējošo apliecību
Ns 45933, izd. 1925. g. 7. jū-
lijā. 31813z

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas
1931. g. 31. decembra lēmumu 're-
ģistrēti ,,Rankas III lopkopības
pārraudzības biedribas" biedrii
pilnā sapulcē 1931. g. 10. maijā
pieņemtie statūtu grozījumi.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas no-
daļa uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 9. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ,.Latvijas viesnīcu, resto-
rānu un tamlīdzīgu pasākumu
darbinieku aizsardzības biedrība"
ar valdes sēdekli Rīgā. 30728x

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 16. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ,,Vaives pagasta 6 klasīgās
pamatskolas bijušo audzēkņu
biedrība" ar valdes sēdekli Vaives
pagastā. 30729x

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
16. februāra lēmumu pārreģistrēta
,,III Rīgas pilsētas vidusskolas
abiturentu biedrība" ar jaunu
nosaukumu: ,,Rīgas pilsētas
III ģimnāzijas absolventu bie-
drība", kā ari reģistrēti biedribas
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
3. maijā statūtu grozījumi.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 19. februārī mir. Kārļa
Pumpa ai. Pumpana 1931. g.
23. janvārī notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesī-
bas atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1932. g. 20. februārī.
3090Tx L. JVcl582 32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. gada 23. martā mirušā

Anša Andersona: atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem', kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs pār spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 20. februāri.
L. N° 539/32. g. 30399

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. .1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
30. martā mirušā Jēkaba In-
driķa dēla Cīruļa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 20. februārī.
L. JVs 873/32. g. 30900

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1899. g.
20. septembrī mirušā Mārtiņa
Liepas atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 20. februārī.
L. N° 1068/32. g. 30902

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. gada 4. augustā mirušā
Jorģa Miķeļa 'dēla Šustiņa at-
stāto mantojumu kādas tiesības,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 20. februāri.
L. No 1583/32. g. 30904

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Pric. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 23. aprīlī mir. Uldnķa
Jankevica 1930. g. 7. apnli
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no

sludinājuma iespieduma dienas

,,Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa notecējuma

tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās., tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 20. februārī.
30905x LJV9_ 1384,12

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. bķ-
1958. 'panta, paziņo, ka sis
tiesas sēdē ša gada 7.marta attai-

sīs un nolasīs 1931. g. 14.. dec.

miruršā Kristapa Kārļa d. Likopa
testamentu. J"

Jelgavā 1932. g. 1 t"artā-
L JVs 1638.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011-,
2014". un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. gada
8. febr. mir. Jēkaba Kristapa d.
Plītēs atstāto mantojumu kādas
tiesības, kā mantniekiem, legātā-

riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t. pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs "par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 20. februārī.
L. No 836/32. g. 30903



Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas

-sēdē šā gada 7. martā attaisīs
un nolasīs 1931. g. 13. oktobri
mir. Jāņa Ermaņa d. Šiltera
testamentu. 31773x

Je lgavā, 1932. g. 1. martā.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 7. martā attaisīs un
nolasīs 1932. g. 3. februārī mir.
Ernesta Heidemaņa testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 1. martā.
31774x L. JVs 1639/32

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
(iešu izpildītājs paziņo, ka 1932. 'g.
14, martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā. L. Ķēniņu ielā JVs 21,
ēkspr. kantorī, pārdos II izsolē
Š. Morgenburgers kust. mantu,
sastāvošu no galantērijas precēm,
novērtētu par Ls 1284,85.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. martā. 31824

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. martā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā JVs 21, eksprešu
kantorī, pārdos otrā izsolē Ale-
ksandra Naumova kustamo
mantu, sastāvošu no galantērijas
precēm, novērtētu par Ls 2517.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. martā. 31825
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.*g.
14. martā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā JVs 21, eksprešu
kantorī, pārdos 2. izsolē Hirša
Klora kustamo mantu, sastāvošu
no galantērijas precēm, novērtētu
par Ls 1305,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. martā. 31828

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
10. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā JVs 36/38,
pārdos I un II ūtrupē Hansa
Pētera kustamo mantu, sastā-
vošu no auto riepām un dažā-
dām mašīnām, novērtētu par
Ls 2600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. martā. 31809

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
10. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
m. Nometņu ielā JVs 39, pārdos
Otto Skarbuļa kustamo mantu,
sastāvošu no daž. drukātavas
mašīnām, novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. martā. 31811

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Krāslavā, Kalēju ielā JVs 51) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 585,78 apmērā 1932. g. 4. jū-
nijā, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Nikitas
Aleksejeva nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Naujenes pag., Lielo - Kriviņu
sādžā ar zemes grāmatu reģistra
JVs21421 (grunts JV° 14) un sastāv
no 4,521 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 750,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 600.— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 31779

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. ,

Krāslavā, 1932. g. 2. marta.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1030. 1031. p.
paziņo, ka 1932. g. 7. martā,
pīkst. 10 rītā, Dagdā, pārdos otrā
atklātā izsolē Joseļa Arona ku-
stamo mantu, sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, traukiem, drē-
bēm un citām mantām, novērt,
par Ls 440. ' 31784

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ar Liepājas apgabalt. civīlnod.
1931. g. 15. oktobra lēmumu
Aleksanders Šulcs atzīts par
maksātnespējīgu parādnieku,
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz pa-
rādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa ku-
stamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un paziņot
Liepājas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku kā arī summas, kas
pienākas iestādēm un

2) privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām kādas parādniekam
pienākas, neskatoties vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš nākamībā, ka arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņu
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Ale-
ksandrs Šulcs dzīvo Pampāļu
pagastā Luķu kaļķu ceplī.
'Liepājā, 1932. g. 22. februāri.
Akts JVs4951/31. 30824b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. gada
17. decembru lēmumu uzaicina
1931. g. 2. augustā mirušā Mārča
(Mārtiņa) Anša dēla Ozola
{Ozoliņa) mantniekus, kreditorus,
tegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā

?stājušos.

Liepājā, 1932. g. 22. februārī.
?30.«8 , No 439m./32.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu Iik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1921. g.
9, decembra spriedumu Šmuslis
?Glēzemanis viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 209.; 210i. p. par tī-
rības neievērošanu savā delika-
tešu tirgotavā un tirgošanos ar
cilvēkam nederīgiem taukiem, at-
zīts par vainīgu un sodīts ar
Ls. piecdesmit (50) vai maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
divām (2) nedēļām, kā arī pie-
dzīt no viņa par labu Rīgas pils.
Veselības nodaļai Ls astoņi (8)
izmeklēšanas .izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies-
likumīgā spēkā. Šmuels Glezer-
manis ir delikatešu tirgotavas
īpašnieks Marijas ielā JVs 17.

Rīgā, 1932. g. 27. februārī.
?31748x Ķ. 1. JVs 1842

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Jānis Andersons par
to, ka 1931. g. 21. oktobrī savā
gaļas tirgotavā, Rīgā, Vecmīl-
grāvī II šķērslīnijā JVs 8, turējis
ar tārpiem sabojātu gaļu, ar
tiesas tā paša gada 21. novembra
Pavēli, uz Sodu lik. 210'. p.
sodīts ar Ls 30,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar 10 dienām
?aresta.

Rīgā, 1932. g. 29. februārī.
§1757x jVs2009/31

Rīgas 12. iec. mietr'esnesis pa-
ziņo , ka Leja Pizovs par maizes
«vadāšanu netīros rāto?, kas
Konstatēts 1931. g. 13. novembri,
R'gā, Centrāltirgū, ar tiesas š. g.
15. janvāra spriedumu, uz Sodu

1,k - 209. p., sodīts ar Ls 25 vai
maksāt nespējas gadījumā ar
' dienām aresta.
, Rīgā, 1932. g. 18. februārī.
«758x JV°83

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina 1932. g. 8. febr.
mirušās Annas Andreja m. No-
vokščonovs mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
atstāto no mirušās Preiļu pag.
Dubovkas viens, kustamo un
nekustamo īpašumu augšminē-
tam miertiesnesim, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstu.*'.

1932. g. 22. februārī.
Civ. I. JVs 143/32. 30928b

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Peldu ielā JVs 5, veikalā,
pārdos otrā izsolē Rebekas
Fains kustamo mantu, sastāvošu
no dažādiem traukiem, novēr-
tētu par Ls 2466,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. martā. 31827

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 20. febr.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. Iik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1932. g. 27. janvārī
mirušā Antona Mārtiņa d. Stikāna
mantniekus pieteikt savas, manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 30839b

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 20. febr.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. i. d. 1239. p.
uzaicina 1914. g. 11. maijā mir.
Augusta Jāzepa d. Kurpnieka
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc pieki itības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 30840b

Ilūkstes iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. un
218. p., paziņo atklātībai, ka ar
Subates iec. miertiesneša 1931. g.
.27. novembra spriedumu, kas
stājies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai, īda Mačuks ir so-
dīta uz Sodu lik. 209. p. pamata
ar Ls 20,—' naudas sodu vai ne-
samaksas gadījumā ar piecām (5)
dienām aresta, par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā vei-
kalā, Aknistē, glabājot pārdo-
šanai un pārdodot ēdamvielas.«

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1932. g. 22. febr.
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc. iik. 1401. p. un Civ. lik.
(10. sēj. 1, d.) 1239. p. uzaicina
1922. g. 15. februārī mirušā
Ivana Aleksejeva mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Augšpils pag. Manto-
juma tiesības jāpieteic pēc pie-
krītibas triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1932. g. 22. febr.
JVs 19. 30837b

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1932. g. 22. febr.
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1931. g. 13. jūlija mir.
Vasilija Osipova mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Augšpils pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1932. g. 22. febr.
JVs 18. 30838b
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
20. februāra lēmumu paziņo,
ka pēc 1925. g. 8. oktobrī mirušā
Alfona Oduma d. Zarumbeiko
ari Zarembo, Rēzeknes apr.,
Andrupenes pag. ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1932. g.
22. februārī.

C. 1. JVs 390/32. 30836b

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis
gskaņā ar Sodu lik. 218. p.
'zsludina , ka ar viņa 1931. g.
' jūnija spriedumu Jēkabs
Aksiks , viņa apsūdzībā pēc Sodu
"*? 209. un 21(Ji. p., par pienācī-
gs tīrības neievērošanu, izgata-
vot ēdamvielas pārdošanai un
sabo jājušos ēdamvielas glabā-
^"u pārdošanai, 1931. g.
?*? martā atzīts par vainīgu
«n sodīts ar Ls 20,— vai maksāt-
nespēja . -; gadījumā ar arestu uz

piecām (5) dienām, kā arī pie-
dzīt no viņa par labu Rīgas
pilsētas veselības nodaļai Ls 16
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Jēkabs Aksiks ir
desu darbnīcas īpašnieks Rīgā,
Bērzu ielā JVs 7.

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.
31749x JVs 7

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
10. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Valentīnes ielā JVs 10,
pārdos Oskara un Martas Lai-
vingku kustamo mantu, sastā-
vošu no apaviem, novērtētu par
Ls 465.

Izzināt' sarakstu, novērtējumu
-katīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1932. g. 2. martā. 31808

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā JVs 21,
eksprešu kantorī, pārdos otrā
izsolē firmas Pesok & Leven-
stein kustamo mantu, sastāvošu
no gatavām zirgu lietām un pie-
derumiem, novērtētu par Ls 1357.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

RĪĻ>ā, 1932. g. 2. martā. 31829

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā JVs 21,
ekspr. kant., pārdos otrā izsolē
M. Šapiro kustamo mantu sastā-
vošu no galantērijas precēm, no-
vērtētu par Ls 352,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. martā. 31830

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā JVe 21, ekspr.
kant., pārdos pirmā un otrā iz-
solē Dāvida Ošiina kustamo
mantu, sastāvošu no galantērijas
precēm, novērtētu par Ls 393,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. martā. 31831

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņa ielā JVs21, ekspr. kant.,
pārdos otrā izsolē A. Kelmana,
t. z. f. ,,Beka" kustamo mantu,
sastāvošu no galantērijas precēm
un iekārtas, novērtētu par
Ls 204,50. 31832

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. martā.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, kn 1932. g.
15. martā, pulksten II dienā,
Rīgā, Rātslaukumā JVs 5, nolikt.,
pārdos otrā izsolē Jāņa Treimaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
spirta un ķimeļa, novērtētu par
Ls 8728—. '

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. martā. 31826

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.'g.
9. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Doma lauk. JVs 9, pārdos
II ūtrupē Jāņa Zušmaņa kust.
mantu, sastāvošu no preses,
novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. febr. 31810

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
10. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, m. Nometņu ielā JVs 46,
pārdos Sab. „Vārpa" kustamo
mantu, sastāvošu no iesala fabri-
kas mašīnām u. c, novērtētu
par Ls 7490.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 2. martā. 31806

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
1. Smilšu ielā JVs 23/25, pārdos

ļa/s. „Jelgavas linu manufaktūra
L. un J. Hoff" kustamo mantu,
sastāvošu no naudas skapja un
mēbelēm, novērtētu par Ls 2300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2.martā. 31811a
Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu iz-

pildītājs paziņo, ka 1932. g.
15. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
1. Smilšu ielā JVs 23/25, pārdos
II ūtrupē Teodora Masta kustamo
mantu, sastāvošu no manufak-
tūras u. c, novērt, par Ls 4570,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Riāg, 1932. g. 2.martā 31807

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, k'a 1932. g.
9. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā JVs 137, pārdos
II torgos Antona Resnais kusta-
mo mantu, sastāvošu no spiningu
piederumiem, novērt, par Ls 200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. febr. 31812

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1030., 1031*. p.
paziņo, ka 1932. g. 9. martā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Rīgas
ielā JVs 54, pārdos atklātā izsolē
lzaka Davidoviča kustamo mantu,
sastāvošu no apaviem, novērtētu
par Ls 2835. 31778

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietās.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1030., 1031. p.
paziņo, ka 1932. g. 14. martā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Rīgas
ielā JVs 49, pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Jākuba Gutkina ku-
stamo mantu, sastāvošu no da-
žādiem pulksteņiem, sudraba un
zelta lietām, 3skapjiem un 1 sva-
riem, novērtētu par Ls 1729.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1030., 1031*. p.
paziņo, ka 1932. g. 14. martā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Saules
ielā JVs 53, pārdos atklātā izsolē
Jākuba Gutkina kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, 2 pat-
vāriem, 1 elektrības skaitītāja,
1 šujmašīnas, 1 gitares, 1 mando-
līnes un 1 patafona, novērtētu
par Ls 538. 31777

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Latgales aogabaltiesas Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Krāslavā, Kalēju ielā 51),
paziņo, ka:

1) Ernesta Dīriķa, Geronima
Gailana un Nikitas Šalajeva pra-
sības piedzīšanas lietās Ls 2295
apmērā 1932. g. 4. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Ignata Lukjanoviča ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Kapiņu pag.,
ar nosaukumu ,,Mūsas ūdens-
dzirnavas" ar zemes grāmatu
reģistra JVs 7434 (grunts JVs 5) un
sastāv no 7,83 ha zemes un ēkām;

2) inašurna izsoles vērtība —
Ls 120,—;

31 īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 10.000,—;

4) tiem, kas vēlas niedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 31783

Krāslavā, 1932. g. 2. martā.

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas iecirkņa tiesu izpildītājs,
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs 51) paziņo, ka-.

1) Zelma'ņa Civjana un Mor-
duclia Livera prasības lietā
Ls 200.— apmērā, 1932. g. 4. jū-
nijā, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāzepa Gero-
nima d. Valeinas nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Aulejas pag:, Romanišku
sādžā ar zemes grāmatu reģistra
JVs 22682 un sastāv no 5,568 ha
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 500,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 700,— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanās
dienai. 31782

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932. g. 2. martā.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Krāslavā, Kalēju ielā 51) paziņo,
ka:

1) Daugavpils apr. krāj.-aizd.
s-bas un Krāslavas krāj.-āizd.
s-bas lietās Ls 850 apmērā,
1932. g. 3. septembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Vikentija Saksona nekust,
mantu '/4 daļu, kas atrodas
Daugavpils apr. Krāslavas pag.
ar nosaukumu ,,Piegriezums"
ar zemes grāmatu reģ. JVs 7687
un sastāv no 6,46 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls600 ,;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 31780

Krāslavā, 1932. g. 2. martā.
Latgales apgabaltiesasKrāslavas

iecirkņa tiesu izpildītājs (kanceleja
Krāslavā, Kalēju ielā JVs 51)
paziņo, ka:

1) Akc. sab. ,,Lippert" prasības
lietā Ls 116,— apmērā, 1932. g.
3. septembrī, pulkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnod. sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Sta-
ņ islava Sarana nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils
apr. Skaistas pagastā ar no-
saukamu ,,Vanagu dzirnavas"
ar zemes grāmatu reģ. JVs 20383
un sastāv no 11,63 ha zemes
un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 18.800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 31781

Krāslavā, 1932. g. 2. martā.

Rīgas not. Jānis Kreicbergs
paziņo, ka Margareta Sniķeris
atsauc un anullē no viņas Miķelim
Paula d. Jelesinam izdoto un
viņa, notāra, kantorī 1931. g.
2. septembri, ar reģ. JVs 9861,
apstiprināto ģenerālpilnvaru līdz
ar visām subpilnvarām. 31822z

Rīgā, 1932. g. 29. februārī.

Rīgas not. Jānis Kreicbergs
sakarā ar Andža ZeltiņTlūgumu,
paziņo, ka minētais anullē un
iznīcina savam dēlam Pēterim
Zeltiņam izdoto ģenerālpilnvaru ?
apstiprinātu bij. notāra Andreja
Meikes kantorī, 1919. g. 17. de-
cembrī, ar reģ. JVs 2776, līdz ar
visām subpilnvarām. 31823z

Rīgā, 1932. g. 2. martā.

Liepājas notārs G. Stengrevics,
pamatojoties uz Latvijas pilsoņu
Ģirta Šintlera, Kriša Šintlera un
Mades Šintlers pilnvarnieka Vol-
demāra Rūdolfa d. Pleinica
(Plaeinitz) lūgumu paziņo, ka
minētais Voldemārs Pleinics
(Plaeinitz) ir atcēlis un iznīci-
nājis uz visiem laikiem pilnvaru,
izdotu privātā kārtā no Ģirta
Šintlera, dzīv. Liepājā, Kazarmu
ielā JVs 12, un Kriša Šintlera un -

Mades Šintlers, dzīv. Aizputes
apr., Dunalkas pagastā, ,,Kalna-
Granta" mājās — firmai ,,Mau-
rice Coutot, Genealogists" Pa-
rīzē, viņu, Šintleru, Amerikā
mir. radinieka John (joans)-
Girta Šindlera (Schintlera) manr
tojuma lietā. 31789x

(
"Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
Šveices akciju sab. ,,F. Hoff-

mann-La Roche & Co Bāzelē
pilnvarojusi Latvijas pilsoņus
Viktoru Aronštam, dzīv. Rīgā,
Blaumaņa ielā JVs 12, dz. 47, un
Gregoru ' (Grigoriju) Aronštamu,
dzīv. Rīgā, Tērbatas ielā JVs 55,
dz. 33, par vadītājiem savai
nodaļai Latvijā.

Sabiedrības Latvijas nodaļas
adrese paliek līdzšinējā: Rīgā.
Vaļņu ielā^ JVs 3/5. 31820z
Tirdzniecības nod. priekšnieks

P. Kalnozols.
Revidents A- Martinsons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. martā, pīkst* . 11 dienā, Rīgā,
Gertrūdes ielā JVs 77, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Mozus
Gluškina kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 287 un sastāvošu '
no mēbelēm (L. Kristāla dzī-
voklī) , viņa 1930. g. %% peļņ.
un ienāk, nodokļu parāda seg-
šanai.

Rīgā. 1932. g.2. martā. 31835

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 21. martā,
pīkst. 10 rītā, Katrīnes dambī
JVs 23/25, dz. 1, pārdos atklātā
vairāksolīšanā A/S. „Latwood"
kustamo mantu, sastāv, no kan-
tora iekārtas kā: rakstāmmašīnas,
galdiem u. c, kopvērtībā pat
Ls 851,40. 31752x

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 17. martā,
pīkst. 10 rītā, Pērnavas ielā
JVs35, pārdos vairāksolīšanāVisp.
apdr. sab. nel. gad. prasības lietā
Robertam Ābelītim piederošas
mantas, sastāvošas no 1 metāla
ēveļu mašīnas, novērt, par
Ls 291,07. 31815z

3. Jelgavas kājnieku pulks
izdos Jauktā izsolē

1932. g. 16. martā, pīkst. 11,
savās telpās, Jelgavā, G. Va-
šingtona prospektā

12tonnas svaigasliellopu
gaļas piegādi

Jelgavas garnizona vajadzībām
par laiku no 1932. g. 1. aprīla
līdz 1932. g. 1. augustam.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda 480,— "latu. Tu-
vākas ziņas izsniedz 3. Jelgavas
kājnieku pulka saimniecības daļa

tā darba laikā. 3l792x

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 58741, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1927. g.
20. okt. izgl. turpin., ar Ādolfa
Grasis, dzim. 1905. g., vārdu.



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 11. martā, pulksten 12, Rīgā, Ķalpaka bulv. JVs 6, dz. 8, Mežu d-tā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus un augošu mežu.
Elkšņu virsmežniecībā:

Vien. 2 Bērzgales dz. c. stac. laukumi apm. 600 steri stut- un papīrmalkas Ls 3,50 par 1 steru.
Tukuma virsmežniecībā: Ls

Vien. 1 Milzkalnes pag., pieVarakaļu m. 2430 šoki (ā 60 gab.) zāģētu jurnstiņu 2673
Vien. 2 pie Smārdes stacijas 5,239 tr.ozola, oša un bērza dēļu '. 250

Balvu virsmežniecībā:
Vien. 7 Strazdiņu stac- 475,08 steri mizotas papīrmalkas 2,44 m.g 1710
Vien. 8 Balvu s'tac. 224,68 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m.g 81fl

Daudzevas virsmežniecībā:
Vien. 1 uz Viesītes upes krasta,rajonā

no Strēlniekiem līdz Buliem 356,31 steri stut- un papīrmalkas2,44 m g 1000

Kandavas virsmežniecībā:
Vien. 1 Kandavas stacijā apm. 2,24 ir.priedes kluču .... Ls 5,40 par1mVien. 2 turpat ,, 23,321 ,, egles kluču ,, 5,40 par1mVien. 3 turpat ,, 53,00 steri papīrmalkas 2,14 m. g.. ,, 4,00 par 1 steru
Vien. 4 turpat ,, 17,41 megles baļķu ,, par 5,001mVien. 7 Sabiles stacijā ,, 20,84 ,, egles baļķu .' ,, 4,40 parImVentspils virsmežniecībā:
Vien. JVs 7 apm. 57 kub. asis (7'x7'x7') stutmalka 9' Ls 65,— par kub. asi.

Rīgā:
Ķīpsalā:

Vien. 845 apm. 1000 gab. skuju koku kāršu . . . Ls 0,12 par gab.
Vien. 684 51,95 steri jauktas priedes un egles dedzināmas malkas 230
Vien. 685 207,27 ,, brāķa dedzināmas malkas 830

Preču stacijā:
Vien. 686—705 katrā vienībā 3 st. apses dedz. malkas . . . Ls 15,— par katru vienību
Vien. 706—715 ,, ,, 9 ,, apses dedz. malkas . . . ,, 45,— ,, ,, ,,
Vien. 716—735 . ,, ,, 3 ,, bērza dedz. malkas . . . ,, 16,50 „ ,, ,,
Vien. 746—755 ,, ,, 6 ,. brāķa dedz. malkas . . . ,, 33,— ,,
Vien. 736—745 . ,, '„ 9 ,, brāķa dedz. malkas . . . ,, 49,50 ,,
Vien. 756—785 ,, ,, 3 ,. egles dedz. malkas . . . ,, 21,— ,, ,, ,, ?
Vien. 786—805 „ „ 6 „ egles dedz. malkas ."'..„ 42,— „
Vien. 806—815 „ ,, 9 ,, egles dedz. malkas . . . „ 63,— ,,

Bez tam pārdos mutvārdu izsole augošu mežu:

Ventspils virsmežniecībā:
Vien. 91 Ventspils nov Avotiņa 17.ap.ļ

gaitā, kv.86, c. 1930* g., atd. \ 9,78 ha . 334
1 un 2,jauns. 36F J . .

Sagatavotos materiālus un augošu mežu pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas
likumu un apstiprinātiem nosacījumiem. Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas
atrodas bez pārmērīšanas un šķirošanas, izņemot vien. JVs 2 — Elkšņu v-bā vien. JVsJVs 1—4, 7 — Kan-
davas v-bā, kuras nodos pircējam ar pārmērīšanu un vien. JVs 845 — Ķīpsalā ar pārskaitīšanu, bet
bez šķirošanas. Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kuras iemaksās izsoles kommisijas
nosacījumos paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīga virsmežziņa. 31821x

7. Siguldas kājnieku pulks
lūdz visas iestādes un privāt-
personas, kam būtu kādas nau-
das prasības pret pulku par te-
košo saimniecības gadu (no
1931. g. 1. aprīļa līdz 1932. g.
1. aprīlim) sakarā ar piegādēm,
darbiem, citiem darījumiem vai
saistībām, tās pieteikt rakstiski
vai mutiski saimniecības daļā,
Alūksnes pilī līdz š.g. 15. martam.
Līdz minētai dienai nepieteiktās
prasības netiks ievērotas. 31793x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa pa-
ziņo, ka Aleksandrs Rusmanis
pieteicis par nozagtu savu ,,Brov-
ning" sistēmas revolveri 133280,
Revolvers atrašanas gadījumā
nododams prefektūras 30. ist.
un 2) izsludina par nederīgu
nozaudēto automobiļa braukša-
nas atļauju JVs 2094. izd. no
Rīgas prēf. 1931. g. 3. apr.

Rīgas muitnīca izsludina par
nederīgu dienesta apliecību
JVs 1115/692, izd. 1930. g. 24. apr.
ar eksperta Jāņa Pilman vārdu,
kurš nozaudēts! 31751

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 3502, izd. no
Bruņoto Vilcienu diviziona kom.
1924. g. 9. septembrī ar Lariona
?Astra, dzim. 1902. g., vārdu.

Laidzes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto būvkoku
protokola JVs 2 norakstu, izd.
1932. g. 13. janvārī no šās pag.
valdes ar Edas Pētersons vārdu.

Liepājas-Aizputes apr. priekšn.
1932. g. 15. martā Liepājā, Vak-
zāles ielā JVs 11, apriņķa valdes
sētā, pārdos jauktā izsolē vairāk-
solītājiem pret tūlītēju samaksu
vienu policijas dienestam ne-derfgu zirgu.
vienas izbraucamas kamanas un
4 seglus.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā. 31794

Viļakas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
ser. ĶT JVs 0010028/ 5628, izd.
no Viļakas pagasta valdes 1928.g.
1. jūnijā ar Jāņa Paula d. Ko-
korevičs vārdu; 2) Latv. pasi
ser. KT JVs 023755/3455, izd.
no Linavas pag. Valdes 1928. g.
20. jūnijā ar Jāņa Pāvila d.
Bistrovs vārdu; 3) Latv. pasi
ser. KZ JVs 005943/7943, izd. no
Viļakas pag. valdes 1929. g.
28. janv. ar Melānijas Jāņa m.
Gavrilovs vārdu; 4) Latv. pasi
ser. ĶZ JVs 006398/8398, izd.
no Viļakas pag. valdes 1930. g.
ar Staņislava Teklas d. Putniņ
vārdu; 5) Latv. pasi ser. KT
JVs 008549/4149, izd. no Viļakas
pagasta valdes 1928. g. 14. aprīlī
ar Ļuba Pereca m. Zagorje
vārdu; 6) Latv. pasi ser. KP
JVs 111594/394 izd. no Viļakas
pag. valdes 1927. g. 30. nov.
ar Vasilija Pāvela d. Rakovs
vārdu un 7) atsauc ,,Valdības
Vēstneša" 220. num. no 1931. g.
sludinājumu, jo pase KP
JVs 011637/437, izd. no Viļakas
pagasta valdes 1927. g. 2. dec.
ar Jāzepa Pētera d. Burlacāns
vārdu, atrasta. .30257x

. 2)&žādi
sludinājumi.

V _
Rīgas mūzikas skolotāju

palīdz, b-ba
(dibināta no Emmas Sprosts)
sasauc piektdien 1932. gada
18. martā, pīkst. 11 rītā, Tēr-
batas ielā JVs 19/21, dz. 6.

ārkārtējo pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) biedrības likvidācija;
2) likvidācijas kommisijas ievē-

lēšana; " 31817
3) lēmums par biedrības mantu.

Maksātnespējīgā parādnieka
Leopolda Kellima zv. aizgādnis,
zv. adv. Boriss Petkovičs pa-
ziņo, ka uz ceturtdien, š. g.
10. martu, pīkst. 18'/ 2 , Rīgas
apgabalt. telpās ir nolikta minētā
parādnieka vispārēja kreditoru
sapule ar šādu dienas kārtību:
1) zv. aizgādņa ziņojums;
2) zv. aizgādņa atalgojums;-
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 31818z

Latvijas Bērnu Palīdzības Savienības
1932. g. 28. februāra

mantu loterijas vinnestu saraksts:
Vērtība Ls 6000 — 44278
Vērtība Ls 4000 — 50991
Vērtība Ls 1860 — 6350
Vērtība Ls 1800 — 39315
Vērtība Ls 1500 — 11650
Vērtība Ls 1225 — 11300
Vērtība Ls 1025 — 28501

Vērtība no Ls 300 līdz Ls 200:
768, 976, 35231, 50049, 55187,

57211.
Vērtība no Ls 200 līdz Ls 140:
' 4956, 7184 ,9627 , 11963, 12055,
14139, 17264,23057 ,24724,27768

30976, 38153. 39678, 41898,41980, 42860 , 43484 , 48293,
56319, 57382 , 58955.

Vērtība no Ls 140 līdz Ls 50:
15863, 21405, 38073, 47978,51241 , 57090.
Vērtība no Ls 50 līdz Ls 25:

1698, 3703 4307, 5839, 7431,
8955, 9757, 15351 , 17556, 21968 ,
33385, 34491, 36446, 38510 ,
55396, 56476.

Vērtība no Ls 25 līdz Ls 10:
23,686, 1279, 1323,4671 ,4926,10109, 10427, 14432, 15771 ,

17864, 20259, 22667, 26075-
27300, 27355, 27703, 28648 ,
29247 , 29373, 29588 , 29952 ,
31505, 33920, 38707 , 38961 ,39018, 40083, 42016 , 43314 ,
43773, 45353, 47117 , 47194,
47903. 50410, 50755, 50821 ,
51196, 51418, 52026, 52504,
54599, 55537, 56704, 58969,59581.

Vērtība no Ls 10 līdz Ls 2:
4, 73, 110 , 114, 146, 161, 243,

260 , 265, 310 , 360, 369, 398 , 432,433, 439 ,589, 666 , 690 ,694 , 782 ,
833, 937, 941, 978.

1062, 65 , 176, 292 , 314 , 331 ,
342, 361 ,374,399, 469,536,558,560,
563. 605, 613, 636, 649, 738 , 777,824 , 853, 925, 935, 967.

2058, 110, 177, 222, 256, 266 ,
274 , 300, 356,379 , 389, 401 ,408 ,
498, 510 , 606, 613, 640 , 803,
835, 861 , 902, 910 , 927, 961.

3004 , 14, 35, 54. 80, 81 , 86,
167, 182, 194, 223 , 337, 432 ,458 ,
470 , 539, 576, 621 , 624 ,651 ,708 ,
721 , 808, 818,819 , 828 ,837, 842 ,
848, 894 , 981.

4015,30,64, 113, 117, 134,291,
305, 337, 371 , 452, 465. 472, 494,
558 , 680 ,737 , 772 , 814. 869. 994,
995.

5092 , 156. 199, 215, 242. 307,
385, 386, 389 , 416 , 418 ,472 , 481 ,
574, 706, 709 , 711 , 728. 750, 799,
822 , 830.

6000 , 183, 207. 219, 351 , 447 ,
523, 527 , 532 , 579, 651 , 669, 672,
713, 730, 768,788, 795,799 , 811 ,
856, 860, 893, 911 , 924 ,961, 985.

7010 , 25 , 65, 109, 151, 215,
282 ,344 , 371 , 377, 460, 539 , 631,
649, 737 , 765, 799 , 801 , 850 , 869,
913, 917, 932, 944.

8038, 73 , 143, 167, 171 , 268 ,
286, 294 , 331 , 400, 411. 508 557,
620, 624 ,686 , 765, 825,833, 842,
888 , 934, 939.

9010 , 71 , 119, 138, 339, 353,
397, 538, 583, 592, 607 , 615, 622,
635, 716 ,744 , 752 , 759 ,858 , 865,
876 , 886, 927 , 946, 981.

10027, 81 , 85, 88 , 115, 120,
170, 203, 328, 342 , 356, 359, 624,636, 649, 708, 712 , 727, 774, 777 ,
903, 946, 951 , 994.

11068, 85, 100, 141, 179, 189,
342 ,346, 412 , 430 ,473, 483, 502,
560 ,619 , 672 , 743,822, 835, 849.

12012, 52 ,57, 64, 74, 102, 119,
140, 147, 153, 225 , 270, 293, 318 ,
322,338, 365, 412,435, 522, 557 ,
560, 599 , 606, 646, 649, 667, 688,694 ,701 , 715, 721 , 733, 770 , 784 ,
799, 830 , 838 ,846, 854 , 913 , 949,
968 , 979.

13003, 4, 25 , 42 , 94 , 96 , 156,
175. 237, 287, 307, 321, 335, 409,
451, 453, 511 , 578, 582, 585, 628,
705, 735, 782 , 812 , 867 , 928, 948 ,
957 , 980.

14017, 39, 60, 67, 130, 142,
165, 301 , 315 , 361 , 448 , 459 , 460 ,
465, 467 , 471 , 473, 480, 492 , 536 ,
590, 602 , 611, 655, 662 , 768 , 794,
870875963 980.

15026, 70, 90 , 98, 105, 116
155, 179, !88 , 209, 251, 313 341
375, 385, 400 ,438, 479,506712735, 804, 829, 860 ,883, 901945952.

16039, 60 , 63, 130, 189, 196,257 , 272, 328,364 . 366, 384,468,474, 494 , 577, 726 , 732, 740 750
752 , 805, 848 , 965 ,984

17020, 37, 105, 111 , 136, 140,143, 213, 280, 298 , 302, 307, 308
310 , 327 , 330 ,340, 342, 345 ,350 ,
352 , 356, 370 ,417 , 427 , 439,469
477, 496, 672,685, 715, 730 ,776 ,789, 807 , 853,862, 899, 953, 96.8 ,
992.

18044, 70, 142, 144, 162, 221
287 , 340 , 369,374, 435, 469, 639 ,710, 714, 737, 773 , 825, 876, 891 ,959 , 960 . 968.

190/7, 101 , 133, 171 , 260, 289,292 , 350, 355, 382 , 405, 416, 503,526 , 527, 593, 609 , 615 , 626, 674.710, 738 , 769, 793 , 929 , 941, 953.
20006, 125. 128, 135, 181, 229,236, 295, 340, 389,396, 470, 493,512 ,542, 587 , 664 ,708 , 750 , 813,852 , 872 , 890, 900.
21145, 163, 213 , 266 , 294, 299,332 , 494, 546, 578. 610, 638 700 ,705 , 714 , 721 , 764 , 769 , 814 , 930 ,

938.
22015, 19, 76 , 103, 121, 181,266, 318 , 359, 413. 471,573, 783,878, 906 , 961, 987.
23002 , 47, 110, 130. 153, 183,216 , 237 , 269, 381, 425, 426, 439,492 , 562 ,585, 623, 698 ,811 , 840,847 , 864 , 910 , 928, 930 ,932 , 942.
24016 , 64, 72, 103, 123, 240,297, 337 ,367 , 370, 397,428,482,488,501 , 541 , 545, 583, 591. 600,613, 671 , 684, 792, 861 ,872 , 873,941, 948, 997.
25069, 91, 107, 109, 139, 235,240 , 280 , 337, 376, 479 , 541 , 569,

577, 618 , 729 , 733, 771 ,859, 906,
914 , 986, 998.

26000, 52, 55, 69, 87, 96, 111.
171, 248,268, 275, 281, 320, 332,
362 , 408 ,422 , 446 , 507 , 523, 536,
549 , 580,598 , 599 , 633,679 , 685,
701, 704, 771, 799, 854 ,876 , 907,
977.

27017 , 19, 30, 55, 69. 124, 141,206, 230, 238 , 266, 269,402 , 411 ,
453, 460, 476 , 501, 502, 569 , 600,
677 , 707 ,715 , 727, 782 ,811 , 822,
829, 884, 891 , 898, 900, 906, 962,
969.

28047, 52, 70, 189, 191, 211 ,
334 ,372, 383, 447 ,519 , 551, 735,
756 , 875, 885, 909, 920 ,927 , 932 ,
957.

29036 , 79, 192 , 211, 231, 233,
273, 344 , 360, 376, 394 ,470 , 492 ,
500 , 507, 522 , 538 , 548,553, 623,
641, 665, 697 , 733, 734,778, 819,862 , 902, 911.

30052,84,85 ,92, 113, 120. 145,
232, 265 , 264, 269, 296 , 334 , 336,
343, 377 , 492 , 531, 646 673 ,687,
695 , 745, 753, 770 , 818 , 844, 896 ,912, 917 , 934 , 944,947, 978, 998.

31021,49,74,86, 125, 128, 205,
276, 286 , 296, 332 , 372 , 379, 448 ,
454 , 455 , 506, 542, 566 , 647, 662,
669 , 679, 680, 698, 760, 820.32004,39,48 ,87 , 166, 178 , 189,
206, 208 , 258, 312, 352 ,388, 481,
483,494 , 524, 562,564, 579, 584 ,
609, 688, 800, 848,889, 905, 936,
948 , 993.

33015, 21 , 25, 128, 184, 201,
236, 271 , 278 , 324 ,341, 363,389,
440 , 576, 586 , 601 , 710 , 729, 733,757,773 , 795 , 796 , 853, 877. 928,
930.

34006, 147, 158, 167, 188, 193,
243 , 256, 259, 269 ,314, 334, 386,
444, 446, 481, 520, 523, 543, 560 ,
608 , 632, 647 , 657 , 667, 693, 821 ,
885, 899 , 955.

35047, 85, 94 , 126, 173, 175,
202, 217, 237, 242, 254 , 271 , 311 ,
332,342 , 349, 362 ,425, 428 , 441,
469, 478 , 468 , 503, 533, 575, 598 ,
602 , 605, 716 , 777, 813, 816, 838,
851 , 898 , 942, 963, 964.

36056, 157, 197, 225 , 231, 234 ,
247, 250, 256, 281,326, 432, 458,
469, 480, 493, 505,528 , 551, 675 ,
708, 731, 777 , 840,855, 943 , 944,
957, 9C0,

37010. 29, 40,72 ,82 , 144, 164,
272 ,280, 287, 289, 294 , 350,351,
359,384 , 427, 442 , 545, 550, 634 ,
638, 641 , 673 ,711 , 779, 790 , 795 ,
897964980 990.

38019, 77, 87 , 133, 234, 313
362, 387, 395, 404, 411 , 438. 455495, 522 , 559, 575 , 591, 639,'65s731 ,738, 777, 798,856, 869, 874
881 , 910, 951 , 952.

39029, 153, 165, 175, 182, 184
193, 213, 217. 232 ,238 , 260, 261
300 ,322, 361 , 385,440 , 45! , 488
495, 521, 528, 583, 607, 630, 711
728 , 745 , 753, 808,836 , 866 , 895
910, 939.

40003,51,61 ,80 , 110 , 131, 149
271 , 460, 480, 517,522, 582, 636
644 , 688 , 691 , 696 , 701, 723 750
768, 783, 853, 889, 936.

41007, 27, 28, 60,85, 108, 117,
173, 200, 235, 260, 279, 298, 339
355, 373, 375, 489, 549, 582, 661
764, 766, 816, 819, 830, 918 972
987.

42007, 54, 141, 201, 263, 305,
336, 365, 366, 386, 392, 393, 403
419, 449, 548, 555, 572, 610, 661
664, 685, 691, 741, 749, 829, 848
877, 912, 927.

43001, 16, 56, 66, 74, 89, 107,
108, 117, 189, 204, 226, 237, 240,
294, 350, 359, 503, 667, 720, 784,
839, 914, 932, 968, 993.

44003, 35, 60, 83, 95, 160, 217,
231, 275, 277, 306, 346, 414, 432.
459, 506, 583, 591, 602, 641, 679,
734, 763, 796, 864, 891, 901, 957,
980.

45034, 35, 47, 112, 125, 127,
153, 162, 295, 329, 349, 377, 434,
457, 471, 573, 579, 663, 708, 806,
Sfi"? «78 O/iG

46094, 98, 188, 223, 259, 271,
308, 313, 373, 389, 406, 433, 438,
441, 462, 505, 560, 561, 566, 579,
600, 621, 639, 672, 717, 731, 746,
781, 804, 851, 852, 915, 920.

47006, 183, 187, 193, 196, 223.
262, 355, 357, 368, 442, 444, 476,
501, 516, 546, 657, 692, 697, 770,
891, 921, 948, 985, 989.

48015, 24,51, 66, 106, 120, 168,
172, 248, 263, 320, 335, 344, 399,
440, 465, 489, 534, 570, 605, 660,
686, 725, 764, 773, 926, 927, 932,
975, 977, 978.

49041, 60,61,70, 115, 136, 164,
172, 187, 198, 225, 310, 344, 359,
429, 505, 562, 581, 606, 697, 775,
796, 810, 837, 865, 901, 964, 966.

50062, 100, 116, 125, 140, 155,
159. 165, 276, 283, 315, 331, 376,
445, 452, 575, 576, 653, 670, 699,
728, 793, 796, 822, 861, 876, 953,
967.

51064, 98, 104, 139, 184, 201,
208, 214, 284, 294, 305, 320, 322,
342, 359, 381, 390, 436, 440, 443,
462, 484, 489, 502, 507, 547, 588,
686, 750, 781, 794, 812, 942, 966,
967.

52050, 55, 67, 76, 80, 95, 120,
136, 185, 229, 287, 290, 292, 337,
361, 413, 434, 500, 520, 521, 538,
549, 569, 693, 615, 649, 660, 815,
825, 845, 923, 933, 962.

53012, 25, 29, 32, 56, 79, 144,
154, 156, 185, 196, 282, 300, 309/
356, 380, 417, 439, 531, 683, 691,
693, 699, 758, 784, 797, 824, 892,
926, 954, 991, 996.

54032, 52, 198, 277, 306, 374,
385, 393, 397, 449, 454, 474, 517,
592, 740, 776, 835, 903, 942, 955,
999.

55223, 241, 259, 278, 292, 296,
308, 360, 385, 407, 426, 506, 531,
565, 654, 695, 772, 873, 890, 898,
899, 904, 909, 964, 997.

56007, 51., 86, 92, 168, 172,
173, 174, 181, 252, 282, 295, 330.
452, 516, 550, 599, 606, 615, 650,
656, 673, 872, 874, 912, 924.

57124, 146, 156, 189, 218, 244,
288, 313, 398, 448, 574, 648, 655,
768, 884, 908, 994.

58060, 127, 133, 194, 197, 198,
218, 219, 238, 260, 317, 352, 373,
396, 434, 501, 516, 556, 586, 588,
620, 679, 689, 696, 733, 742, 752,
770 775, 813, 821, 836, 844, 856,
859! 887, 900, 949, 952, 991, 997.

59029, 88, 102, 156, 171, 174,
179,221,352,354,355,363,377,
485, 496, 514, 586, 593, 621, 646,
647, 659, 678, 715, 759, 826, 864,

878, 883, 943, 954, 974.
Vinnesti izņemami vitna mē-

neša laikā, skaitot no izslidir.
dienas,.Valdības Vēstnesī". Vin
nesti tiek izsniegti Skolas ielā
JVs 1, no pulksten 10 līdz 15.

31716v

Maksātnespējīgā parādnieka
Valtera Jebsena zv. kurators
paziņo, ka 1932. g. 10. martā,
pīkst. 17, Rīgā, Aspazijas bulv.
JVs 3, dz. 7, notiks kreditoru sa-
pulce, ar šādu dienas kārtību:
1) zv. kuratora ziņojums;
2) zv. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) jautājums par konkursa slēg-

šanu, masas trūkuma dēļ;
5) jautājumi un ziņojumi. 31833z

Zvēr. adv. Z. Bergmann.

Augšpils pagasta valde, atsauc
savu sludina jumu,ievietotu,, Vaid.
Vēstn." 258. numurā par Lat-
vijas pases KT JVs 016537/2536,
izd. no Augšpils pagasta valdes
1928. g. 18. maijā ar Pētera Smir-
novs v., nozaud. jo pase atrasta.

Maksātnespējīgo Zālamana Ko-
na un Hermaņa Pungas, tirg.
zem firmas ,,Censonis ", konkursa
likvidators paziņo, ka š. g.
11. martā, pīkst. 19, tiek sasaukta
kreditoru sapulce Rīgā, Baznīcas
ielā JVs 35, dz. 8, ar šādu dienas
kārtību:
1) konkursa likvidatora darbī-

bas ziņojums;
2) naudas sadalīšanas apstipri-

nāšana;
3) Likvidatora atalgojuma no-

teikšana un
4) likvidatora atsvabināšana no

viņa pienākumiem. 31834z

A S. Pirmais privātais lombards
uz savu statūtu 68. § pamata
izsludina par nederīgu nozaudēto
ķīlu zīmi JVs 415081. 31816z

Maksātnespējīgās parādnieces
Rochas Kanter konkursa valde
uzaicina kreditorus uz vispārējo
kreditoru sapulci, kas notiks

š. g. 11. martā, pīkst. 18, Rīga,
Elizabetes ielā JVs 45 47, dz. 6.
ar šādu dienas kārtību:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) konkursa valdes atalgošana;
3) aktīva sadalīšana;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana. 318I9Z

Nīgrandes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
JV° 613, izdotu no šīs pagasta
valdes 1931. g. 2. oktobrī, Mar-
grietai Rupeiks, par to. ka

pēdējai nekustami īpašumi ne-

pieder. 3096j

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Dzedru Mazsaimniecību
veicināšanas biedrība

izsludina at. zināšanai, ka ār-
kārtējā pilnā sapulce š. g. 31.jan-
vārī nolēma biedrību likvidēt.

Kreditorus un citus prasītājus
lūdz pieteikties līdz š. g. 30.aprī-
lim pie biedrības valdes. Adrese:
c. Talsiem. 31756z

Biedrības valde.

Rī$as pilsētas valdes malkas nozare
pārdod

apm.Z366 hub.pēdu bērzu Kluču,
atrodošos pie Engures stacijas.

Ieinteresētās personas tiek lūgtas iesniegt savus piesolījumus
slēgtās aploksnēs L. Ķēniņu ielā JVs5, ist. 64 līdz š. g. 10. martam,
uzrādot cenas franko materiālu atrašanās vietā.

Rīgā, 1932. g. 29. februārī. J_* 31669

Intendantūras galvenā mantu noliktava
pārdos š. g. 18. martā mutvārdu un rakstveida izsolē

metālu lūžņus, lupatas, vecas zirglietas, vecus
ratus, ragavas, saimn. piederumus u. c. lietas.

Izsole sāksies pulksten 9 no rīta Marijas ielā JVs 100.
Turpat mantas'var apskatīt un sīkākus noteikumus izzināt katru
darba dienu no pulksten 12—15. 2* L 4861 31836

Bauskas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 16. martā, pulksten 12 dienā,
Bauskas pagasta namā,
1932. g. 27. janvāfa izsolē nepārdotās vienības ar novēr-

tējuma pazeminājumu par 25%:
III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 13 vienības, vērtībā

no Ls 34,— līdz Ls 295,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. ' 31791 *

Rēzeknes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 18. martā, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Rēzeknē, Rēznas ielā JVs 3,

augošu mežu un vecas ēkas nojaukšanai
I, IV un III iecirkņa mežniecībā, kopsummā 8 vienības, vērtībā

no Ls 4,— līdz Ls 175.—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. ' ? 31790 '


	Valdības Vēstnesis no. 50 03.03.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Nedēļas ziņojums���������������
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas Bērnu Palīdzības Savienības�਼İ㉤䡞ꌛꁞꌛ⡛ꌛ灛ꌛ��������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


